
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 65/419/2011 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 16 listopada 2011r.

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Gminie Miastu Mrągowo do przygotowania oraz przeprowadzenia postępowań o
udzielenie zamówienia publicznego na zadanie, pn: „Udrożnienie koryta oraz zabudowa techniczna rzeki Dajny dla potrzeb
turystyki wodnej na odcinku jezioro Dejnowy, Gm.Reszel do jeziora Wągiel Gm.Piecki, w trybie przetargu nieograniczonego.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt.4 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z roku
2001 Nr 142, poz. 1592, z poźn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Udziela się pełnomocnictwa Gminie Miastu Mrągowo do przygotowania oraz przeprowadzenia postępowań o udzielenie
zamówienia publicznego na zadanie, pn: „Udrożnienie koryta oraz zabudowa techniczna rzeki Dajny dla potrzeb turystyki
wodnej na odcinku jezioro Dejnowy, Gm.Reszel do jeziora Wągiel Gm.Piecki, w trybie przetargu nieograniczonego, które
stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Zobowiązano Pana Bogdana Kurtę – Starostę Mrągowskiego i Pana Janusza Alickiego-Wicestarostę o podpisania
Oświadczenia Partnera projektu „Spływ rzeką Dajną" o posiadaniu środków finansowych niezbędnych do zrealizowania
dokumentacji przedprojektowej, które stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: ROŚ, Skarbnik Powiatu
Do wiadomości : Sekretarz Powiatu

 

Załączniki

Uchwała nr 65/419/2011 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 16 listopada 2011r.  [51.8 KiB]
Załącznik nr 1 [72.1 KiB]
Załącznik nr 2 [42.2 KiB]

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/uchwalaZP_2011_419.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/uchwalaZP_2011_419_zal1.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/uchwalaZP_2011_419_zal2.pdf

